Laddstation, Schneider Charge Pro,
1 eller 3 faser, T2S, 7,4-11-22 kW,
16-32 A, Ethernet, WiFi
E-nummer:
2701249 EVB4S22N40
EAN-kod: 3606487401216
Produktdata
produktfamilj Schneider Charge Pro
produktnamn Schneider Charge Pro
typ av produkt eller komponent Laddstation
stolpbeskrivning 1P or 3P
montagesätt Väggmonterad
Piedestalmontering
montagefästen Piedestal, beställs separat
typ av installation Inomhus/utomhus
nominell utgångseffekt 7,4 kW 32 A 230 V
11 kW 16 A 400 V
22 kW 32 A 400 V
uttagstyp T2S
antal uttagsbrunnar 1
utgångstyp Uttag T2 med petskydd främre yta
tillträdeskontrollsystem Free access
RFID-kort MIFARE DESFire EV1
RFID-kort MIFARE DESFire EV2
RFID-kort MIFARE
RFID behörighetskort MIFARE DESFire EV1
RFID behörighetskort MIFARE DESFire EV2
RFID behörighetskort MIFARE
kvantitet per set 1 st
Teknisk data
erhållen utrustning 1 residual direct current detection device (RDC-DD) integrerade
1 Wi-Fi module integrerade
2 Ethernet interface module integrerade
1 iMNx auxiliary contact integrerade
typ av skyddapparat Residual direct current detection device (RDC-DD) - 6 mA
[Us] driftspänning 220...240 V AC 50/60 Hz +/- 10 %
380...415 V AC 50/60 Hz +/- 10 %
jordningssystem TT
TN-S
TN-C
IT only between 220 VAC and 240 VAC
Antal ingångar 1
ingångstyp Auxiliary för dynamisk energihantering NO contact
Auxiliary för dynamisk energihantering NC contact
French electronic TIC electricity meter för dynamisk energihantering
Anti-tripping module för dynamisk energihantering
manövertyp Tryckknapp 1 vit
Produktdatablad
Specifikationer
13 okt. 2025 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
lokal indikering LED (blå)på laddning:
LED (röd)fel:
LED (grön)tillgänglig:
LED (vit)START:
LED (orange)reserverad:
höjd 418 mm
bredd 292 mm
djup 136 mm
produktens vikt 3,9 kg
färg Svart (RAL 9005)
standarder EN/IEC 61851-1
EN/IEC 61439-7
IEC 62955
EN/IEC 61851-21-2
EN/IEC 61000-6-1
EN/IEC 61000-6-2
EN/IEC 61000-6-3
EN/IEC 61000-6-4
EN 301489-1
EN 301489-3
EN 301489-17
EN 301-489-52
EN 300328
EN 300330
ETSI EN 301 511
EN 301-908-1
EN 301-908-2
ETSI EN 301 908-13
EN/IEC 62311
produktcertifieringar CE
UKCA
EV Ready 2.0A
maximal matningsström 32 A
typ av kommunikationsnätverk Wi-Fi
Ethernet TCP/IP
kommunikations protokoll OCPP 1.6J, for connection to CPO & CSMS
OCPP 1.6J, for connection to EVCE
kommunikationsservice JSON smart charging
MID energy meter Utan
4G modem Utan
Miljö
IP-kapslingsklass IP55
IK-skyddsgrad IK10
omgivningstemperatur vid drift −30…50 °C
omgivande lufttemperatur för
lagring
−30…50 °C
relativ fuktighet 5…95 %
höjd över havet 0...2000 m
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal i Förpackning 1 1
Förpackning 1 höjd 21,500 cm
Förpackning 1 bredd 39,000 cm
2 13 okt. 2025
Förpackning 1 djup 58,000 cm
Förpackning 1 vikt 6,500 kg
Förpackningstyp 2 P12
Antal i Förpackning 2 16
Förpackning 2 höjd 100,000 cm
Förpackning 2 bredd 80,000 cm
Förpackning 2 djup 120,000 cm
Förpackning 2 vikt 118,000 kg
Logistik information
Ursprungsland CN
13 okt. 2025 3
Environmental Data
Schneider Electric strävar efter att uppnå nollstatus till 2050 genom partnerskap för leverantörskedjan, material med lägre påverkan
och cirkularitet via vår pågående “Use Better, Use Longer, Use Again”-kampanj för att förlänga produktens livslängd och
återvinningsbarhet.
Förklaring av Environmental Data
Hur vi bedömer produkthållbarhet
Miljöpåverkan
Klimatpåverkan under hela livscykeln 1
PEP (Product Environmental Profile) Produktmiljöprofil
Use Better
Material och förpackning
Förpackning med återvunnen kartong Nej
Förpackning utan plast Nej
EU RoHS-direktiv Överensstämmer med undantag
REACh-förordning REACh-Deklaration
Use Again
Packa om och återskapa
Återvinningspotential, i % 0
Cirkulationsprofil Information om livslängdsslut
Återtagande Nej
WEEE Label
Produkten måste kasseras på europeiska unionens
marknader enligt specifik källsortering och aldrig
kasseras i hushållssopor.
4 13 okt. 2025